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BASHKIA FUSHE-ARRIEZ
KESHILLI 1 BASHKIST

gﬂl‘fi prot Fushé-Arritz, me 2.8 (A=

‘nda: Njoftim pér mbledhje té Késhillit té Bashkisé dhe Komisioneve té
Pérhershme t& tij.

: '.r,!jmim (& Tigjit 1392015 “Pér Vetfgeversien Vendore!, | ndryshuar, siodhe  Rregullores: pir

nksionimin-e KEshillit 18 Bashkisé , e baze o mbledhjes 58 Kryesise s keshilliv 8 datés 23.10.2024,

oftohen se mbledhje radhis e Késhillit t& Bashkis® pér muajinTetor 2024 zhvillohet ditén e hing, daté

L.10.2024; ora 10:00, né sallén e mhbledhjeve & Kiéshillit mea rend dites

- Miratimi i Projekivendimit pér listén ¢ pérfituesve 18 ndikmes ekonomike nga fondi i
kushtEzuar i bllok-ndihm@s ekonomike & % pér muajin Shiator 2024,

- Miohja mbi planin e vepeimit mbi zbatimin e rekomandimeve 18 @na ngp KLSH.

i Paraditie per njohje mbi ndryshimet o8 WVEM Nrd08 daté 13.05.2015 8 Fér miratimin o
Rregullores s& Zhvillimit 1 Teritont”,

. Miratieni § kickests pér murme ot pErdorim 18 fondit pyjenduallosor tf Bashkise
Fushé-Arres per "Kanelin e Lanjés 58 ujit né temitorin e Bashhis® Fushs Az,

5. Rishayrtimif vendimeve (@ kibyers nga Prefeliues ¢ Charkur,
b, Shgyriimi | kérkesave dhe ankesave & gytetardve, institucioneyve, o,
7. Té ndryshme.

Mbledhje (& Komisioneve t8 Pirhershme :

a) ' Mbledhia e Ramisionit 18 Mirqenjes Sociale, Barudst Giinore, Mosdiskeiminimit dhe 1 Drejtave t
Nijeriet (Frane Doda Tereze Dema, Paviin Crafa), ditén e Promie, dats 25102024, ora 09:00 ni
callén e mbledhjeve (& Keshillit pée pikén nn01 e rendie 1@ dités,

I} Mbledhija ¢ Komisionit t&8 pyjeve BujgBsis, Menaxhimit i Ujsmve Turizmit dhe

Mbrojties st Miedizit (Mustaf Pashkai, Nikolin Sadikaj; Taviin 'Qafa), ditén e Premie, daid
25102024, ora 09:30, n# sallén e mbledhjeve  Reshillit pir pikin ar. 04 @ rendit @ dids,
Duke kirkuar Korrektising tuaj pér pfesémarsjen né mbledljet ¢ komisioneve dhe
mibledhjen plenare 1 Késhilfit (¢ Bashkisé!
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